בחלוף פחות משנה בלבד מאז שנתבשר הציבור על הפיצול, מגיעה בזאת לפתחה של רשות הגבלים עסקיים (להלן גם: "הרשות" או "רשות הגבלים") בקשה הפוכה למיזוג וגריעת מתחרה בענף התקשורת.

## סמכות הממונה על הגבלים עסקיים

4. כתנאי להשלמת המיזוג המבוקש, נדרשים הצדדים לקבל את אישור הממונה על הגבלים עסקיים לפי הוראות פרק ג' לחוק הגבלים עסקיים, התשמ"ח-1988, ולמיטב הבנתנו גם לפי

<sup>1</sup> נתי טוקר "המפץ השני בטלוויזיה: מיזוג רשת-ערוץ עשר יוצא לדרך" **דה-מרקר** (13.6.18).
<sup>2</sup> נתי טוקר "הרשות השנייה אישרה: קשת ורשת יוכלו לקבל רישיון לערוץ חדש" **דה-מרקר** (29.1.17).

<sup>5</sup> נתי טוקר "תשכחו מ-22 ו-10: המספרים החדשים של ערוצי הטלוויזיה - וכמה שילמו על זה קשת וערוץ 10" **דה-מרקר** (26.4.17).

# התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

הוראות סימן ג' בפרק ב' לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013. (לעיל ולהלן: "חוק ההגבלים" וכן "חוק הריכוזיות" בהתאמה).

5. **ראשית**, המיזוג מחויב בקבלת אישורה של הממונה על הגבלים עסקיים **לפי סעיף 19 לחוק ההגבלים**.<sup>6</sup> לעניין זה, מציין סעיף 21(א) לחוק ההגבלים כי:

"הממונה יתנגד למיזוג חברות או יתנה אותו בתנאים אם לדעתו קיים חשש סביר כי כתוצאה מן המיזוג כפי שהוצע תיפגע באופן משמעותי התחרות באותו ענף [...]".

<sup>28</sup> הגבלים עסקיים, 501151 (הופצה להערות הציבור ביום 17.1.17), זמינה לעיון בכתובת: <http://www.antitrust.gov.il/subject/203/item/34435.aspx>

<sup>29</sup> שם, בעמ' 3.

<sup>30</sup> דברי ההסבר להצעת חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ב-2012, ה"ח הממשלה התשע"ב 1084.

# התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

- ובהם מתן רישיון שידור לפי חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו. לכן, מן הראוי להתחשב בשיקול זה במסגרת בחינת המיזוג, בין שהדבר נדרש לפי חוק ובין אם לא.
- ה.

לעניין זה ניתן להצביע כמובן על תועלת מסוג של יצירת כוח-מיקוח מול קובעי מדיניות וגורמים במשק. ואם כך פני הדברים, לא סביר שדווקא כעת ימהרו בעלי השליטה בערוץ 10 להיפטר ממנו, ובייחוד שלא במחירי הפסד.

<sup>41</sup> הצעת חוק השידור הציבורי הישראלי, תשע"ד-2014.
<sup>42</sup> הלפרין, "דוקטרינת הפירמה הכושלת, עמ' 36.

# התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

ד) רביעית, "חברת החדשות" המשדרת כיום חדשות בערוץ 12 ו-13 במקביל, עדיין מצויה בבעלותם המשותפת של רשת וקשת.